
ZARZĄDZENIE NR 158.2020 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków  budżetu  Gminy Odrzywół  na rok 
2020, zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713, 1378), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r, poz. 869 ze zm),  oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół  na rok 
2020 Nr XI.77.2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z  załącznikami nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3A0D97-9FB8-4E0C-9E24-E41FF6BFCEE1. podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2020 rok
Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158.2020 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 24 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 349 547,94 1 459,00 351 006,94

75011 Urzędy wojewódzkie 50 673,00 1 189,00 51 862,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 673,00 1 189,00 51 862,00

75056 Spis powszechny i inne 31 056,00 270,00 31 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 056,00 270,00 31 326,00

852 Pomoc społeczna 1 629 627,10 17 591,00 1 647 218,10
85203 Ośrodki wsparcia 784 032,00 5 705,00 789 737,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

784 032,00 5 705,00 789 737,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 9 709,00 960,00 10 669,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 709,00 960,00 10 669,00

85295 Pozostała działalność 649 002,84 10 926,00 659 928,84

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 400,00 10 926,00 79 326,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 700,00 1 700,00
85322 Fundusz Pracy 0,00 1 700,00 1 700,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 1 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 564,00 -5 270,00 67 294,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 564,00 -5 270,00 67 294,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 564,00 -5 270,00 67 294,00

855 Rodzina 4 611 363,00 161 203,00 4 772 566,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 005 000,00 152 658,00 3 157 658,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3A0D97-9FB8-4E0C-9E24-E41FF6BFCEE1. podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 005 000,00 152 658,00 3 157 658,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 357 043,00 11 740,00 1 368 783,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 357 043,00 11 740,00 1 368 783,00

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 -40,00 98,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138,00 -40,00 98,00

85504 Wspieranie rodziny 127 410,00 -3 100,00 124 310,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 410,00 -3 100,00 124 310,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 772,00 -55,00 32 717,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 772,00 -55,00 32 717,00

Razem: 19 551 277,11 176 683,00 19 727 960,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3A0D97-9FB8-4E0C-9E24-E41FF6BFCEE1. podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 158.2020 z dnia 24 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 698 860,33 0,00 698 860,33

01095 Pozostała działalność 228 789,44 0,00 228 789,44
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 573,27 -700,00 1 873,27
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00

600 Transport i łączność 1 636 784,06 0,00 1 636 784,06
60016 Drogi publiczne gminne 1 636 784,06 0,00 1 636 784,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 200,00 6 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -200,00 14 800,00
4270 Zakup usług remontowych 469 509,13 0,00 469 509,13

750 Administracja publiczna 3 104 890,59 1 459,00 3 106 349,59
75011 Urzędy wojewódzkie 50 673,00 1 189,00 51 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 490,00 1 189,00 40 679,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 459,00 -1 000,00 2 459,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 774,00 0,00 92 774,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 000,00 3 000,00 79 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 274,00 -3 000,00 9 274,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 862 635,59 0,00 2 862 635,59
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 629 480,00 7 120,00 1 636 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 420,00 -7 120,00 121 300,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -1 000,00 39 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 10 000,00 220 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 1 000,00 18 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 38 018,94 3 000,00 41 018,94

75056 Spis powszechny i inne 31 056,00 270,00 31 326,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 270,00 270,00

801 Oświata i wychowanie 4 751 626,18 0,00 4 751 626,18
80101 Szkoły podstawowe 3 226 288,20 0,00 3 226 288,20

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3A0D97-9FB8-4E0C-9E24-E41FF6BFCEE1. podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 000,00 1 500,00 4 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 584 663,00 1 505,00 586 168,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 900,00 200,00 14 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 450,00 -200,00 57 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 005,00 30 005,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 -13 500,00 56 500,00

80195 Pozostała działalność 164 853,90 -1 505,00 163 348,90
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 471,00 -1 505,00 49 966,00

852 Pomoc społeczna 2 181 684,09 17 591,00 2 199 275,09
85203 Ośrodki wsparcia 784 032,00 5 705,00 789 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 000,00 -36 500,00 423 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -2 167,60 32 832,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 200,00 -11 500,00 77 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 -1 200,00 9 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 247,00 -7 500,00 8 747,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 323,62 34 705,00 88 028,62
4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -6 502,31 3 497,69
4260 Zakup energii 4 000,00 -500,00 3 500,00
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 32 000,00 34 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 50,00 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 8 000,00 78 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 100,00 1 100,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -794,98 2 205,02
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 861,38 -2 320,11 16 541,27
4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 45,00 4 045,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 -210,00 1 790,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 356 815,04 0,00 356 815,04
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 991,00 -1 100,00 19 891,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 8 148,26 1 100,00 9 248,26

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 32 610,00 -1 771,50 30 838,50
3110 Świadczenia społeczne 32 610,00 -1 771,50 30 838,50

85295 Pozostała działalność 802 106,05 13 657,50 815 763,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 700,00 9 075,00 96 775,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3A0D97-9FB8-4E0C-9E24-E41FF6BFCEE1. podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 1 628,00 19 628,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 223,00 2 323,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 637,28 8 637,28
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 1 094,22 1 294,22

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 275 518,00 -5 270,00 270 248,00
85401 Świetlice szkolne 198 454,00 0,00 198 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 790,00 -3 500,00 130 290,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 500,00 8 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 77 064,00 -5 270,00 71 794,00
3240 Stypendia dla uczniów 77 064,00 -5 270,00 71 794,00

855 Rodzina 4 787 873,25 162 903,00 4 950 776,25
85501 Świadczenie wychowawcze 3 005 000,00 152 658,00 3 157 658,00

3110 Świadczenia społeczne 2 979 440,50 152 658,00 3 132 098,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 360 243,00 11 740,00 1 371 983,00

3110 Świadczenia społeczne 1 240 760,00 11 740,00 1 252 500,00
85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 -40,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 -40,00 98,00
85504 Wspieranie rodziny 172 560,25 -1 400,00 171 160,25

3110 Świadczenia społeczne 123 300,00 -3 100,00 120 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 231,35 1 412,20 37 643,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 989,73 253,20 7 242,93
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 966,92 34,60 1 001,52

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 772,00 -55,00 32 717,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 772,00 -55,00 32 717,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 026 715,94 0,00 1 026 715,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 804 215,94 0,00 804 215,94
4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 500,00 26 500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

Razem: 20 667 665,31 176 683,00 20 844 348,31

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3A0D97-9FB8-4E0C-9E24-E41FF6BFCEE1. podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2020 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 158.2020 z dnia 24 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 81 729,00 1 459,00 83 188,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 673,00 1 189,00 51 862,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 673,00 1 189,00 51 862,00

75056 Spis powszechny i inne 31 056,00 270,00 31 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 056,00 270,00 31 326,00

852 Pomoc społeczna 784 032,00 5 705,00 789 737,00
85203 Ośrodki wsparcia 784 032,00 5 705,00 789 737,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

784 032,00 5 705,00 789 737,00

855 Rodzina 4 522 363,00 161 203,00 4 683 566,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 005 000,00 152 658,00 3 157 658,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 005 000,00 152 658,00 3 157 658,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 357 043,00 11 740,00 1 368 783,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 357 043,00 11 740,00 1 368 783,00

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 -40,00 98,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138,00 -40,00 98,00

85504 Wspieranie rodziny 127 410,00 -3 100,00 124 310,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3A0D97-9FB8-4E0C-9E24-E41FF6BFCEE1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 410,00 -3 100,00 124 310,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 772,00 -55,00 32 717,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 772,00 -55,00 32 717,00

Razem: 5 682 789,44 168 367,00 5 851 156,44

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3A0D97-9FB8-4E0C-9E24-E41FF6BFCEE1. podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2020 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 158.2020 z dnia 24 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 228 789,44 0,00 228 789,44

01095 Pozostała działalność 228 789,44 0,00 228 789,44
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 573,27 -700,00 1 873,27
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00

750 Administracja publiczna 81 729,00 1 459,00 83 188,00
75011 Urzędy wojewódzkie 50 673,00 1 189,00 51 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 490,00 1 189,00 40 679,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 459,00 -1 000,00 2 459,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

75056 Spis powszechny i inne 31 056,00 270,00 31 326,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 270,00 270,00

852 Pomoc społeczna 784 032,00 5 705,00 789 737,00
85203 Ośrodki wsparcia 784 032,00 5 705,00 789 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 000,00 -36 500,00 423 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -2 167,60 32 832,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 200,00 -11 500,00 77 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 -1 200,00 9 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 247,00 -7 500,00 8 747,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 323,62 34 705,00 88 028,62
4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -6 502,31 3 497,69
4260 Zakup energii 4 000,00 -500,00 3 500,00
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 32 000,00 34 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 50,00 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 8 000,00 78 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 100,00 1 100,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -794,98 2 205,02
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 861,38 -2 320,11 16 541,27
4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 45,00 4 045,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 -210,00 1 790,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3A0D97-9FB8-4E0C-9E24-E41FF6BFCEE1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 522 363,00 161 203,00 4 683 566,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 005 000,00 152 658,00 3 157 658,00
3110 Świadczenia społeczne 2 979 440,50 152 658,00 3 132 098,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 357 043,00 11 740,00 1 368 783,00

3110 Świadczenia społeczne 1 240 760,00 11 740,00 1 252 500,00
85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 -40,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 -40,00 98,00
85504 Wspieranie rodziny 127 410,00 -3 100,00 124 310,00

3110 Świadczenia społeczne 123 300,00 -3 100,00 120 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 772,00 -55,00 32 717,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 772,00 -55,00 32 717,00
Razem: 5 682 789,44 168 367,00 5 851 156,44

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3A0D97-9FB8-4E0C-9E24-E41FF6BFCEE1. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

